
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
31.07.2020 

п.г.т. Гари 

 

№ 251  

О снятии режима чрезвычайной 

ситуации в лесах на территории 

Гаринского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной 

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи 

со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории 

Гаринского городского округа, руководствуясь Уставом Гаринского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Снять с 9:00 часов (местного времени) 01.08.2020  года режим 

чрезвычайной ситуации в лесах  на территории Гаринского городского 

округа. 

   2.  Постановление администрации Гаринского городского округа от 

28.07.2020 года № 245 «О введении режима чрезвычайной ситуации в 

лесах на территории Гаринского городского округа» считать утратившим 

силу. 

   3. Установить для органов управления и сил Гаринского звена 

Свердловской областной подсистемы РСЧС режим «Повышенная 

готовность» до особого распоряжения. 

  4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать). 

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
Глава 

Гаринского городского округа                      

 

   

 С.Е Величко 

 


